
Cena (bez DPH): 

377 Kč
Cena (s DPH): 

456 Kč

de Buyer Odměrky, set 4 ks | D-4827-02

Popis produktu

Tyto odměrky slouží pro přesné odměřování malého množství mléka, cukru, mouky, oleje a jiných ingrediencí potřebných pro připravovaný

pokrm či nápoj. Jsou robustní, bezpečné z hygienického hlediska a odolné proti deformaci. Vyrábí se z nerezové oceli a velmi snadno se čistí –

lze je mýt v myčce nádobí. Jedná se o funkční, praktický a velmi užitečný kousek, který se snadno se používá. V setu naleznete 4 odměrky pro

měření od 60 až po 250 ml (cca 1/4 šálku až 1 šálek). Objem každé odměrky je vyznačen na její rukojeti. Při skladování nezabírají mnoho místa,

protože vynikají svou stohovatelností, a lze vložit jednu do druhé.

Set obsahuje odměrky: 60 ml 80 ml 125 ml 250 ml V převodu na šálky se jedná o objemy cca 1/4 šálku až po 1 šálek.

Odměrky, set 4 ks

de Buyer Odměrky, set 4 ks

Parametry Materiál: nerezová ocel Objem: 60–250 ml Barva: stříbrná Lze mýt v myčce nádobí Cena uvedena za 1 set Využití odměrek Rychlé

odměření menšího množství surovin

Informace

Katalogové číslo D-4827-02

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

